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Nordec har tecknat avtal med Gruvaktiebolaget Viscaria om att uppföra 

byggnaden till anrikningsverket vid Viscariagruvan i Kiruna, Sverige. Anläggningen 

är en del av återupptagandet av kopparbrytningen i området. 

Nordecs uppdrag omfattar markarbeten, grundläggning, stål- och betongstomme 

samt klimatskal för anrikningsverket. Byggnaderna kommer att omfatta cirka 14 000 

m² och är utformade för att rymma tung processutrustning för mineralbearbetning 

samt de tekniska system som krävs för driften av anläggningen. 

“Vi är glada över att ha valts som en nyckelleverantör till uppförandet av 

anrikningsverket vid Viscariagruvan och uppskattar det förtroende som Nordec har 

fått. Vårt nära samarbete med Viscaria kommer att bidra till ett framgångsrikt 

genomförande av projektet och vi ser fram emot arbetet som ligger framför oss,” 

säger Kalle Luoto, vd för Nordec. 

Viscariagruvan i Kiruna utvecklas av Gruvaktiebolaget Viscaria och syftar till att 

återuppta kopparproduktionen i det historiska gruvområdet. Byggnationen av 

anrikningsverket planeras att inledas under våren 2026, med ett färdigställande 

beräknat till slutet av 2027. 
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Foto: Fabian Wester. Från vänster: Kalle Luoto, vd, Nordec, och Jörgen Olsson, vd, Viscaria. 

Om Nordec 

Nordec är en leverantör av stålstommar och fasadlösningar för byggprojekt i Norden, med 

etablerad närvaro i Central- och Östeuropa, inklusive Polen, Litauen, Tjeckien och Tyskland. 

Företaget konstruerar, tillverkar och installerar stålkonstruktioner för byggnader och broar och 

omfattar hela projektets livscykel från projektering till installation. Projekten omfattar 

industrianläggningar, logistikbyggnader och datacenter samt kommersiella och offentliga 

byggnader, idrotts- och kulturbyggnader samt broar. 

Nordec har egna produktionsenheter i Peräseinäjoki och Ylivieska i Finland, Oborniki i Polen 

och Gargždai i Litauen. 

År 2024 uppgick Nordecs omsättning till 287,3 miljoner euro och EBITDA till 21,9 miljoner euro. 

Mer information finns på www.nordec.com. 
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